
 

 

 

 

 

*    jede jen dne 24.8.
** jede jen dne 25.8. 
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že dne 24. a 25.8.2019   proběhne   výluka  na straně 

ÖBB a z tohoto důvodu dopravce České dráhy, a.s. musí uvedené vlaky 18806 a 3883 nahradit 

náhradní dopravou v  úseku    Rybník   – Lipno nad Vltavou na trati 195 Rybník – Lipno nad 

Vltavou.    

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Rybník před nádražní budovou 

Rožmberk nad 
Vltavou  

na křižovatce silnice  Č.Krumlov – V. Brod odbočka na Rožmberk n.Vl., zast 
bus "Rozc. Rožmberk n.Vl." cca 600m; 

Herbertov    silnice  Č.Krumlov – V. Brod, zast bus "V.Brod-Herbertov" cca 150m; 

Těchoraz  silnice  Č.Krumlov – V. Brod zast bus "V.Brod-Těchoraz" cca 200m; 

Vyšší Brod   V.Brod náměstí zastávka bus (U kina) 

Vyšší  Brod klášter  před nádražní budovou 

Čertova stěna  před nádražní budovou 

  Loučovice  na zastávce ČSAD "Loučovice "  na hlavní silnici 

Loučovice  zastávka na zastávce ČSAD "Loučovice Svatý Prokop" na hlavní silnici 

Lipno nad Vltavou u příjezdové komunikace k dopravně 
 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 



Výlukový jízdní řád  
 

platný ode dne 24. a 25. srpna 2019  
platí pouze pro uvedené vlaky



  195   Rybník - Lipno nad Vltavou 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak             18806 

  

  

  Ze stanice            České 
Budějovice 

  

0 Rybník 196             18 27   
8 Rožmberk nad Vltavou             18 43   
9 Herbertov              18 45   

11 Těchoraz             18 49   
12 Vyšší Brod klášter             18 53   

 Vyšší Brod klášter            **18 53   
15 Čertova Stěna             18 57   

 Vyšší Brod klášter             19 01   
19 Loučovice             19 06   

21 Loučovice zastávka             19 09   
22 Lipno nad Vltavou             ** 19 15   

  195   Lipno nad Vltavou - Rybník 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak             3883 

  

 3883 

  

 

0 Lipno nad Vltavou             ** 19 16  
1 Loučovice zastávka              19 18  
3 Loučovice              19 21  
 Vyšší Brod klášter              19 31  

7 Čertova Stěna              19 36  

 Vyšší Brod klášter              19 40  

10 Vyšší Brod klášter            * 19 07  19 42  
11 Těchoraz             19 10  19 45  

13 Herbertov              19 14  19 49  
14 Rožmberk nad Vltavou             19 17  19 52  
22 Rybník 196             * 19 28 ** 20 03  

  Do stanice               

 

mailto:info@cd.cz

